

## Úlovky členov organizácie Prievidza na všetkých revíroch v roku 2011

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 404
18	Pstruh potočný	85	26,00	338,00	0,31	3,98	13,00
20	Pstruh dúhový	197	66,55	332,75	0,34	1,69	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>282</b>	<b>92,55</b>	<b>670,75</b>	<b>0,32</b>	<b>2,83</b>	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 118
18	Pstruh potočný	35	9,00	117,00	0,26	3,34	13,00
20	Pstruh dúhový	105	27,00	135,00	0,26	1,29	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>140</b>	<b>36,00</b>	<b>252,00</b>	<b>0,26</b>	<b>2,31</b>	
3-0480-4-1 - Ciglianský kanál							Návštevnosť: 469
18	Pstruh potočný	124	43,00	559,00	0,35	4,51	13,00
20	Pstruh dúhový	260	76,00	380,00	0,29	1,46	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>384</b>	<b>119,00</b>	<b>939,00</b>	<b>0,32</b>	<b>2,98</b>	
3-0660-1-1 - Derivačný kanál Váhu							Návštevnosť: 1
5	Podustva	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>0,50</b>	<b>2,00</b>	<b>0,50</b>	<b>2,00</b>	
2-0490-1-1 - Dunaj č. 2							Návštevnosť: 15
1	Kapor	2	11,35	45,40	5,68	22,70	4,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
13	Zubáč veľkousty	3	5,55	72,15	1,85	24,05	13,00

14	Sumec	1	6,00	42,00	6,00	42,00	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>7</b>	<b>24,90</b>	<b>169,55</b>	<b>3,88</b>	<b>24,69</b>	
2-0510-1-1 - Dunaj č. 3						Návštevnosť: 15	
3	Pleskáč vysoký	8	16,50	49,50	2,06	6,19	3,00
9	Boleň	2	1,15	5,75	0,58	2,88	5,00
13	Zubáč veľkoústý	2	4,00	52,00	2,00	26,00	13,00
25	Jeseter	4	22,00	550,00	5,50	137,50	25,00
	<b>SPOLU</b>	<b>16</b>	<b>43,65</b>	<b>657,25</b>	<b>2,53</b>	<b>43,14</b>	
1-0110-1-1 - Dunaj č. 3 - OR Veľký Zemník						Návštevnosť: 24	
1	Kapor	22	51,00	204,00	2,32	9,27	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>22</b>	<b>51,00</b>	<b>204,00</b>	<b>2,32</b>	<b>9,27</b>	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1						Návštevnosť: 818	
4	Jalec hlavatý	172	57,30	171,90	0,33	1,00	3,00
18	Pstruh potočný	145	42,25	549,25	0,29	3,79	13,00
20	Pstruh dúhový	705	207,50	1 037,50	0,29	1,47	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 022</b>	<b>307,05</b>	<b>1 758,65</b>	<b>0,31</b>	<b>2,09</b>	
3-0870-4-1 - Handlovka č. 2						Návštevnosť: 9	
20	Pstruh dúhový	8	2,50	12,50	0,31	1,56	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>8</b>	<b>2,50</b>	<b>12,50</b>	<b>0,31</b>	<b>1,56</b>	
1-0160-1-1 - Hlboké jazero v Senci						Návštevnosť: 9	
1	Kapor	6	10,80	43,20	1,80	7,20	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>10,80</b>	<b>43,20</b>	<b>1,80</b>	<b>7,20</b>	
2-0740-1-1 - Hron č. 1						Návštevnosť: 8	

6	Mrena severná	1	2,50	12,50	2,50	12,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>2,50</b>	<b>12,50</b>	<b>2,50</b>	<b>12,50</b>	
2-0750-1-1 - Hron č. 2						Návštevnosť: 17	
5	Podustva	4	2,55	10,20	0,64	2,55	4,00
7	Nosáľ	1	0,45	1,80	0,45	1,80	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>3,00</b>	<b>12,00</b>	<b>0,54</b>	<b>2,18</b>	
2-0760-1-1 - Hron č. 3						Návštevnosť: 25	
1	Kapor	3	6,68	26,72	2,23	8,91	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,50	4,50	1,50	4,50	3,00
5	Podustva	8	5,45	21,80	0,68	2,73	4,00
6	Mrena severná	5	5,00	25,00	1,00	5,00	5,00
7	Nosáľ	1	0,45	1,80	0,45	1,80	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>18</b>	<b>19,08</b>	<b>79,82</b>	<b>1,17</b>	<b>4,59</b>	
3-1050-1-1 - Hron č. 4						Návštevnosť: 12	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
4	Jalec hlavatý	4	2,00	6,00	0,50	1,50	3,00
7	Nosáľ	116	30,00	120,00	0,26	1,03	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>121</b>	<b>34,00</b>	<b>134,00</b>	<b>0,92</b>	<b>3,51</b>	
3-1070-1-1 - Hron č. 6						Návštevnosť: 3	
20	Pstruh dúhový	2	1,00	5,00	0,50	2,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2</b>	<b>1,00</b>	<b>5,00</b>	<b>0,50</b>	<b>2,50</b>	
3-1090-2-1 - Hron č. 8						Návštevnosť: 12	
18	Pstruh potočný	1	0,50	6,50	0,50	6,50	13,00

21	Lipeň	3	1,20	21,60	0,40	7,20	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>1,70</b>	<b>28,10</b>	<b>0,45</b>	<b>6,85</b>	
3-1110-6-1 - Hron č. 9							Návštevnosť: 101
18	Pstruh potočný	1	0,55	7,15	0,55	7,15	13,00
20	Pstruh dúhový	3	1,10	5,50	0,37	1,83	5,00
21	Lipeň	252	88,39	1 591,02	0,35	6,31	18,00
22	Sivoň	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>257</b>	<b>90,54</b>	<b>1 606,17</b>	<b>0,44</b>	<b>4,45</b>	
3-1120-6-1 - Hron č.10							Návštevnosť: 49
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
21	Lipeň	56	21,48	386,64	0,38	6,90	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>57</b>	<b>21,78</b>	<b>388,14</b>	<b>0,34</b>	<b>4,20</b>	
3-1130-6-1 - Hron č.11							Návštevnosť: 28
20	Pstruh dúhový	2	0,27	1,35	0,14	0,68	5,00
21	Lipeň	68	22,50	405,00	0,33	5,96	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>70</b>	<b>22,77</b>	<b>406,35</b>	<b>0,23</b>	<b>3,32</b>	
2-0770-1-1 - Ipeľ č. 1							Návštevnosť: 12
12	Šťuka	1	1,90	17,10	1,90	17,10	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>1,90</b>	<b>17,10</b>	<b>1,90</b>	<b>17,10</b>	
3-1390-1-1 - Jazerá Rychnavské							Návštevnosť: 3
1	Kapor	1	1,82	7,28	1,82	7,28	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>1,82</b>	<b>7,28</b>	<b>1,82</b>	<b>7,28</b>	
3-1500-4-1 - Kanianka č.1							Návštevnosť: 78

18	Pstruh potočný	15	3,50	45,50	0,23	3,03	13,00	
20	Pstruh dúhový	94	32,00	160,00	0,34	1,70	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>109</b>	<b>35,50</b>	<b>205,50</b>	<b>0,29</b>	<b>2,37</b>		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 1 190	
15	Ostriež	5	1,50	7,50	0,30	1,50	5,00	
18	Pstruh potočný	720	144,00	1 872,00	0,20	2,60	13,00	
20	Pstruh dúhový	759	239,00	1 195,00	0,31	1,57	5,00	
26	Ostatné ryby	230	3,00	3,00	0,01	0,01	1,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1 714</b>	<b>387,50</b>	<b>3 077,50</b>	<b>0,21</b>	<b>1,42</b>		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 872	
18	Pstruh potočný	247	75,00	975,00	0,30	3,95	13,00	
20	Pstruh dúhový	422	177,00	885,00	0,42	2,10	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>669</b>	<b>252,00</b>	<b>1 860,00</b>	<b>0,36</b>	<b>3,02</b>		
3-2101-1-1 - Lúkovica							Návštevnosť: 792	
1	Kapor	318	692,00	2 768,00	2,18	8,70	4,00	
3	Pleskáč vysoký	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00	
10	Amur biely	12	64,00	256,00	5,33	21,33	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>331</b>	<b>756,80</b>	<b>3 026,40</b>	<b>2,77</b>	<b>10,81</b>		
1-0370-1-1 - Malý Dunaj č. 6							Návštevnosť: 23	
12	Šťuka	4	9,80	88,20	2,45	22,05	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	9	13,60	176,80	1,51	19,64	13,00	
14	Sumec	1	24,00	168,00	24,00	168,00	7,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>14</b>	<b>47,40</b>	<b>433,00</b>	<b>9,32</b>	<b>69,90</b>		

2-1420-1-1 - Nitra č. 3 Návštevnosť: 29

4	Jalec hlavatý	12	8,40	25,20	0,70	2,10	3,00
8	Karas	18	3,80	3,80	0,21	0,21	1,00
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
26	Ostatné ryby	9	1,00	1,00	0,11	0,11	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>40</b>	<b>18,20</b>	<b>65,00</b>	<b>1,51</b>	<b>9,36</b>	

2-1440-1-1 - Nitra č. 5 Návštevnosť: 27

4	Jalec hlavatý	5	2,50	7,50	0,50	1,50	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>2,50</b>	<b>7,50</b>	<b>0,50</b>	<b>1,50</b>	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6 Návštevnosť: 1 980

1	Kapor	10	21,00	84,00	2,10	8,40	4,00
2	Lieň	3	1,30	9,10	0,43	3,03	7,00
4	Jalec hlavatý	190	123,00	369,00	0,65	1,94	3,00
5	Podustva	145	61,00	244,00	0,42	1,68	4,00
6	Mrena severná	28	29,00	145,00	1,04	5,18	5,00
8	Karas	39	18,00	18,00	0,46	0,46	1,00
12	Štuka	2	2,90	26,10	1,45	13,05	9,00
15	Ostriež	19	4,00	20,00	0,21	1,05	5,00
18	Pstruh potočný	102	35,00	455,00	0,34	4,46	13,00
20	Pstruh dúhový	160	63,00	315,00	0,39	1,97	5,00
21	Lipeň	1	0,30	5,40	0,30	5,40	18,00
26	Ostatné ryby	200	1,70	1,70	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>899</b>	<b>360,20</b>	<b>1 692,30</b>	<b>0,65</b>	<b>3,89</b>	

3-2441-5-1 - Nitra č. 7 Návštevnosť: 728

18	Pstruh potočný	65	21,00	273,00	0,32	4,20	13,00
20	Pstruh dúhový	602	201,00	1 005,00	0,33	1,67	5,00
21	Lipeň	29	5,00	90,00	0,17	3,10	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>696</b>	<b>227,00</b>	<b>1 368,00</b>	<b>0,28</b>	<b>2,99</b>	
3-2450-4-1 - Nitra č. 8							Návštevnosť: 1 853
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
18	Pstruh potočný	370	104,34	1 356,42	0,28	3,67	13,00
19	Pstruh jazerný	2	0,80	10,40	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	1 601	496,38	2 481,90	0,31	1,55	5,00
21	Lipeň	32	6,20	111,60	0,19	3,49	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 006</b>	<b>608,22</b>	<b>3 961,82</b>	<b>0,34</b>	<b>3,08</b>	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 1 554
4	Jalec hlavatý	20	3,00	9,00	0,15	0,45	3,00
15	Ostriež	2	0,16	0,80	0,08	0,40	5,00
18	Pstruh potočný	508	118,00	1 534,00	0,23	3,02	13,00
20	Pstruh dúhový	844	223,00	1 115,00	0,26	1,32	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 374</b>	<b>344,16</b>	<b>2 658,80</b>	<b>0,18</b>	<b>1,30</b>	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 2 237
13	Zubáč veľkousty	3	4,91	63,83	1,64	21,28	13,00
18	Pstruh potočný	361	97,00	1 261,00	0,27	3,49	13,00
20	Pstruh dúhový	1 193	380,30	1 901,50	0,32	1,59	5,00
21	Lipeň	57	12,00	216,00	0,21	3,79	18,00
22	Sivoň	4	1,00	5,00	0,25	1,25	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 618</b>	<b>495,21</b>	<b>3 447,33</b>	<b>0,54</b>	<b>6,28</b>	

4-1680-1-1 - Ondava č. 4 Návštevnosť: 36

1	Kapor	5	10,00	40,00	2,00	8,00	4,00
20	Pstruh dúhový	10	6,50	32,50	0,65	3,25	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>15</b>	<b>16,50</b>	<b>72,50</b>	<b>1,33</b>	<b>5,63</b>	

3-2660-1-1 - OR Nitra Návštevnosť: 6 189

1	Kapor	1 002	1 872,00	7 488,00	1,87	7,47	4,00
2	Lieň	24	9,00	63,00	0,38	2,63	7,00
3	Pleskáč vysoký	296	101,00	303,00	0,34	1,02	3,00
8	Karas	48	31,00	31,00	0,65	0,65	1,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	17	74,00	296,00	4,35	17,41	4,00
12	Šťuka	7	15,00	135,00	2,14	19,29	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,70	22,10	1,70	22,10	13,00
16	Úhor	7	4,00	44,00	0,57	6,29	11,00
26	Ostatné ryby	6	0,20	0,20	0,03	0,03	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 409</b>	<b>2 108,90</b>	<b>8 387,30</b>	<b>1,30</b>	<b>8,19</b>	

3-2710-6-1 - Orava č. 1 Návštevnosť: 3

20	Pstruh dúhový	3	1,10	5,50	0,37	1,83	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>1,10</b>	<b>5,50</b>	<b>0,37</b>	<b>1,83</b>	

3-2720-6-1 - Orava č. 2 Návštevnosť: 8

20	Pstruh dúhový	88	29,70	148,50	0,34	1,69	5,00
21	Lipeň	5	2,45	44,10	0,49	8,82	18,00
22	Sivoň	2	0,66	3,30	0,33	1,65	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>95</b>	<b>32,81</b>	<b>195,90</b>	<b>0,39</b>	<b>4,05</b>	



3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 19	
20	Pstruh dúhový	6	2,20	11,00	0,37	1,83	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>2,20</b>	<b>11,00</b>	<b>0,37</b>	<b>1,83</b>		
3-3130-5-1 - Rajčanka č. 1a							Návštevnosť: 1	
18	Pstruh potočný	1	0,20	2,60	0,20	2,60	13,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>0,20</b>	<b>2,60</b>	<b>0,20</b>	<b>2,60</b>		
3-3220-4-1 - Revúca							Návštevnosť: 3	
18	Pstruh potočný	3	1,00	13,00	0,33	4,33	13,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>1,00</b>	<b>13,00</b>	<b>0,33</b>	<b>4,33</b>		
1-0960-1-1 - Štrkovisko Kalná							Návštevnosť: 12	
1	Kapor	7	18,70	74,80	2,67	10,69	4,00	
10	Amur biely	1	6,30	25,20	6,30	25,20	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>8</b>	<b>25,00</b>	<b>100,00</b>	<b>4,49</b>	<b>17,94</b>		
3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec							Návštevnosť: 61	
1	Kapor	7	25,35	101,40	3,62	14,49	4,00	
2	Lieň	2	2,10	14,70	1,05	7,35	7,00	
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00	
26	Ostatné ryby	20	1,60	1,60	0,08	0,08	1,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>30</b>	<b>34,05</b>	<b>152,70</b>	<b>2,44</b>	<b>14,23</b>		
1-1120-1-1 - Štrkovisko Vajnory 2							Návštevnosť: 21	
1	Kapor	5	12,00	48,00	2,40	9,60	4,00	
16	Úhor	1	0,40	4,40	0,40	4,40	11,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>12,40</b>	<b>52,40</b>	<b>1,40</b>	<b>7,00</b>		

2-4250-1-1 - Štrkovisko Záhoň							Návštevnosť: 39	
1	Kapor	25	72,00	288,00	2,88	11,52	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>25</b>	<b>72,00</b>	<b>288,00</b>	<b>2,88</b>	<b>11,52</b>		
1-1190-1-1 - Štrkovisko Zrkadlový Háj							Návštevnosť: 22	
1	Kapor	10	32,00	128,00	3,20	12,80	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>10</b>	<b>32,00</b>	<b>128,00</b>	<b>3,20</b>	<b>12,80</b>		
3-4430-6-1 - Turiec č. 1 (Martin)							Návštevnosť: 23	
18	Pstruh potočný	10	3,00	39,00	0,30	3,90	13,00	
21	Lipeň	8	2,78	50,04	0,35	6,26	18,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>18</b>	<b>5,78</b>	<b>89,04</b>	<b>0,32</b>	<b>5,08</b>		
3-4541-4-1 - Tužina							Návštevnosť: 253	
18	Pstruh potočný	81	19,00	247,00	0,23	3,05	13,00	
20	Pstruh dúhový	187	60,00	300,00	0,32	1,60	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>268</b>	<b>79,00</b>	<b>547,00</b>	<b>0,28</b>	<b>2,33</b>		
2-4360-1-1 - Váh č. 1							Návštevnosť: 11	
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00	
20	Pstruh dúhový	4	1,40	7,00	0,35	1,75	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>1,70</b>	<b>10,90</b>	<b>0,33</b>	<b>2,83</b>		
2-4370-1-1 - Váh č. 2							Návštevnosť: 64	
1	Kapor	24	66,00	264,00	2,75	11,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	10	3,00	9,00	0,30	0,90	3,00	
12	Šťuka	2	6,00	54,00	3,00	27,00	9,00	
13	Zubáč veľkousty	3	6,00	78,00	2,00	26,00	13,00	

14	Sumec	1	11,70	81,90	11,70	81,90	7,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>40</b>	<b>92,70</b>	<b>486,90</b>	<b>3,95</b>	<b>29,36</b>		
2-4380-1-1 - Váh č. 3							Návštevnosť: 89	
1	Kapor	1	2,40	9,60	2,40	9,60	4,00	
3	Pleskáč vysoký	23	14,00	42,00	0,61	1,83	3,00	
4	Jalec hlavatý	1	0,20	0,60	0,20	0,60	3,00	
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00	
7	Nosáľ	3	1,50	6,00	0,50	2,00	4,00	
13	Zubáč veľkoústý	2	2,52	32,76	1,26	16,38	13,00	
14	Sumec	1	9,00	63,00	9,00	63,00	7,00	
15	Ostriež	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00	
26	Ostatné ryby	4	0,20	0,20	0,05	0,05	1,00	
30	Zubáč volžský	1	0,40	4,80	0,40	4,80	12,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>38</b>	<b>32,02</b>	<b>167,96</b>	<b>1,62</b>	<b>10,73</b>		
2-4390-1-1 - Váh č. 4							Návštevnosť: 65	
1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>6,00</b>	<b>23,00</b>	<b>1,50</b>	<b>5,75</b>		
2-4400-1-1 - Váh č. 5							Návštevnosť: 14	
3	Pleskáč vysoký	4	4,20	12,60	1,05	3,15	3,00	
14	Sumec	5	61,50	430,50	12,30	86,10	7,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>9</b>	<b>65,70</b>	<b>443,10</b>	<b>6,68</b>	<b>44,63</b>		
2-4410-1-1 - Váh č. 6							Návštevnosť: 13	
1	Kapor	14	37,80	151,20	2,70	10,80	4,00	

3	Pleskáč vysoký	20	14,00	42,00	0,70	2,10	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,50	4,50	1,50	4,50	3,00
7	Nosáľ	52	18,70	74,80	0,36	1,44	4,00
12	Šťuka	2	5,50	49,50	2,75	24,75	9,00
14	Sumec	2	20,00	140,00	10,00	70,00	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>91</b>	<b>97,50</b>	<b>462,00</b>	<b>3,00</b>	<b>18,93</b>	

2-4430-2-1 - Váh č. 8

Návštevnosť: 145

1	Kapor	9	25,00	100,00	2,78	11,11	4,00
3	Pleskáč vysoký	7	10,00	30,00	1,43	4,29	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,90	2,70	0,90	2,70	3,00
5	Podustva	44	29,00	116,00	0,66	2,64	4,00
6	Mrena severná	26	59,00	295,00	2,27	11,35	5,00
7	Nosáľ	65	29,00	116,00	0,45	1,78	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
18	Pstruh potočný	16	5,00	65,00	0,31	4,06	13,00
20	Pstruh dúhový	6	3,00	15,00	0,50	2,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>175</b>	<b>162,90</b>	<b>765,70</b>	<b>1,25</b>	<b>7,38</b>	

3-4580-1-1 - Váh č.10

Návštevnosť: 28

1	Kapor	6	18,00	72,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	13	17,00	51,00	1,31	3,92	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>19</b>	<b>35,00</b>	<b>123,00</b>	<b>2,15</b>	<b>7,96</b>	

3-4670-2-1 - Váh č.17

Návštevnosť: 26

3	Pleskáč vysoký	1	1,20	3,60	1,20	3,60	3,00
6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00

7	Nosál	1	0,45	1,80	0,45	1,80	4,00
20	Pstruh dúhový	6	2,00	10,00	0,33	1,67	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>9</b>	<b>4,85</b>	<b>21,40</b>	<b>0,80</b>	<b>3,27</b>	
3-4680-6-1 - Váh č.18							Návštevnosť: 113
4	Jalec hlavatý	1	1,50	4,50	1,50	4,50	3,00
5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
18	Pstruh potočný	67	36,00	468,00	0,54	6,99	13,00
20	Pstruh dúhový	92	45,00	225,00	0,49	2,45	5,00
21	Lipeň	18	7,46	134,28	0,41	7,46	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>179</b>	<b>90,96</b>	<b>835,78</b>	<b>0,79</b>	<b>5,08</b>	
3-4700-4-1 - Váh č.19							Návštevnosť: 8
18	Pstruh potočný	6	2,00	26,00	0,33	4,33	13,00
20	Pstruh dúhový	3	2,00	10,00	0,67	3,33	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>9</b>	<b>4,00</b>	<b>36,00</b>	<b>0,50</b>	<b>3,83</b>	
2-4490-1-1 - VN Bátovce							Návštevnosť: 14
1	Kapor	7	15,60	62,40	2,23	8,91	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>7</b>	<b>15,60</b>	<b>62,40</b>	<b>2,23</b>	<b>8,91</b>	
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 3 081
1	Kapor	990	1 735,00	6 940,00	1,75	7,01	4,00
2	Lieň	22	5,00	35,00	0,23	1,59	7,00
3	Pleskáč vysoký	81	42,00	126,00	0,52	1,56	3,00
8	Karas	13	6,00	6,00	0,46	0,46	1,00
10	Amur biely	5	20,00	80,00	4,00	16,00	4,00
13	Zubáč veľkousty	2	8,09	105,17	4,05	52,59	13,00

15	Ostriež	2	0,20	1,00	0,10	0,50	5,00
26	Ostatné ryby	234	2,70	2,70	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 349</b>	<b>1 818,99</b>	<b>7 295,87</b>	<b>1,39</b>	<b>9,96</b>	
<b>3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva</b>							<b>Návštevnosť: 588</b>
1	Kapor	228	531,00	2 124,00	2,33	9,32	4,00
2	Lieň	4	1,70	11,90	0,43	2,98	7,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,00	3,00	0,33	1,00	3,00
8	Karas	13	6,40	6,40	0,49	0,49	1,00
12	Šťuka	4	8,00	72,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	10	21,00	273,00	2,10	27,30	13,00
15	Ostriež	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
26	Ostatné ryby	27	0,67	0,67	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>291</b>	<b>570,27</b>	<b>2 493,47</b>	<b>0,99</b>	<b>7,54</b>	
<b>4-3330-1-1 - VN Domaša</b>							<b>Návštevnosť: 28</b>
1	Kapor	10	29,00	116,00	2,90	11,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	22	7,00	21,00	0,32	0,95	3,00
13	Zubáč veľkousty	1	3,00	39,00	3,00	39,00	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>33</b>	<b>39,00</b>	<b>176,00</b>	<b>2,07</b>	<b>17,18</b>	
<b>2-4710-1-1 - VN Duchonka</b>							<b>Návštevnosť: 3</b>
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
12	Šťuka	1	1,54	13,86	1,54	13,86	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2</b>	<b>3,54</b>	<b>21,86</b>	<b>1,77</b>	<b>10,93</b>	
<b>2-4730-1-1 - VN Halačovce</b>							<b>Návštevnosť: 341</b>
1	Kapor	165	284,00	1 136,00	1,72	6,88	4,00

3	Pleskáč vysoký	3	1,00	3,00	0,33	1,00	3,00
8	Karas	5	1,30	1,30	0,26	0,26	1,00
12	Štuka	1	1,55	13,95	1,55	13,95	9,00
13	Zubáč veľkousty	4	7,00	91,00	1,75	22,75	13,00
26	Ostatné ryby	10	0,20	0,20	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>188</b>	<b>295,05</b>	<b>1 245,45</b>	<b>0,94</b>	<b>7,48</b>	
2-4770-1-1 - VN Horné Orešany							Návštevnosť: 1
1	Kapor	1	1,95	7,80	1,95	7,80	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>1,95</b>	<b>7,80</b>	<b>1,95</b>	<b>7,80</b>	
3-5090-1-1 - VN Hričov							Návštevnosť: 123
1	Kapor	34	88,10	352,40	2,59	10,36	4,00
4	Jalec hlavatý	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00
5	Podustva	6	3,80	15,20	0,63	2,53	4,00
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
7	Nosáľ	47	19,70	78,80	0,42	1,68	4,00
14	Sumec	1	6,00	42,00	6,00	42,00	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>91</b>	<b>120,10</b>	<b>498,90</b>	<b>1,94</b>	<b>10,93</b>	
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 7 024
1	Kapor	1 774	3 614,00	14 456,00	2,04	8,15	4,00
2	Lieň	18	8,00	56,00	0,44	3,11	7,00
3	Pleskáč vysoký	646	250,00	750,00	0,39	1,16	3,00
4	Jalec hlavatý	4	1,70	5,10	0,43	1,28	3,00
8	Karas	58	44,00	44,00	0,76	0,76	1,00
9	Boleň	63	51,00	255,00	0,81	4,05	5,00

10	Amur biely	16	54,00	216,00	3,38	13,50	4,00
12	Štuka	14	35,00	315,00	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	22	42,00	546,00	1,91	24,82	13,00
15	Ostriež	17	2,00	10,00	0,12	0,59	5,00
16	Úhor	6	4,00	44,00	0,67	7,33	11,00
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00
26	Ostatné ryby	573	15,00	15,00	0,03	0,03	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 212</b>	<b>4 121,00</b>	<b>16 716,00</b>	<b>1,06</b>	<b>7,01</b>	

2-4930-1-1 - VN Kráľová Návštevnosť: 503

1	Kapor	73	177,00	708,00	2,42	9,70	4,00
3	Pleskáč vysoký	151	111,00	333,00	0,74	2,21	3,00
7	Nosáľ	4	6,00	24,00	1,50	6,00	4,00
8	Karas	3	0,60	0,60	0,20	0,20	1,00
9	Boleň	1	1,80	9,00	1,80	9,00	5,00
12	Štuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	3	8,00	104,00	2,67	34,67	13,00
14	Sumec	7	95,00	665,00	13,57	95,00	7,00
26	Ostatné ryby	14	1,00	1,00	0,07	0,07	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>257</b>	<b>402,40</b>	<b>1 862,60</b>	<b>2,77</b>	<b>19,43</b>	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 2 407

1	Kapor	776	1 575,20	6 300,80	2,03	8,12	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
8	Karas	2	2,99	2,99	1,50	1,50	1,00
13	Zubáč veľkoústý	4	8,10	105,30	2,03	26,33	13,00



18	Pstruh potočný	2	0,74	9,62	0,37	4,81	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,74	3,70	0,74	3,70	5,00
26	Ostatné ryby	145	8,30	8,30	0,06	0,06	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>931</b>	<b>1 596,32</b>	<b>6 431,46</b>	<b>1,00</b>	<b>6,47</b>	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 1 610

1	Kapor	823	2 080,00	8 320,00	2,53	10,11	4,00
3	Pleskáč vysoký	378	456,10	1 368,30	1,21	3,62	3,00
9	Boleň	7	21,00	105,00	3,00	15,00	5,00
12	Šťuka	11	23,00	207,00	2,09	18,82	9,00
13	Zubáč veľkoustý	135	245,00	3 185,00	1,81	23,59	13,00
16	Úhor	1	2,95	32,45	2,95	32,45	11,00
20	Pstruh dúhový	28	15,00	75,00	0,54	2,68	5,00
26	Ostatné ryby	45	2,00	2,00	0,04	0,04	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 428</b>	<b>2 845,05</b>	<b>13 294,75</b>	<b>1,77</b>	<b>13,29</b>	

2-5080-1-1 - VN Nemečky Návštevnosť: 7

1	Kapor	2	4,30	17,20	2,15	8,60	4,00
26	Ostatné ryby	10	0,20	0,20	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>12</b>	<b>4,50</b>	<b>17,40</b>	<b>1,09</b>	<b>4,31</b>	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 19 948

1	Kapor	3 199	8 763,00	35 052,00	2,74	10,96	4,00
2	Lieň	85	67,00	469,00	0,79	5,52	7,00
3	Pleskáč vysoký	770	494,00	1 482,00	0,64	1,92	3,00
4	Jalec hlavatý	103	51,30	153,90	0,50	1,49	3,00
5	Podustva	10	10,50	42,00	1,05	4,20	4,00

6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
8	Karas	60	66,00	66,00	1,10	1,10	1,00
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
10	Amur biely	6	28,00	112,00	4,67	18,67	4,00
12	Štuka	78	191,00	1 719,00	2,45	22,04	9,00
13	Zubáč veľkousty	127	273,00	3 549,00	2,15	27,94	13,00
14	Sumec	1	4,00	28,00	4,00	28,00	7,00
15	Ostriež	924	115,00	575,00	0,12	0,62	5,00
20	Pstruh dúhový	82	25,75	128,75	0,31	1,57	5,00
21	Lipeň	2	0,45	8,10	0,23	4,05	18,00
26	Ostatné ryby	601	75,00	75,00	0,12	0,12	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>6 050</b>	<b>10 167,50</b>	<b>43 477,25</b>	<b>1,52</b>	<b>9,11</b>	

3-5480-1-1 - VN Nosice

Návštevnosť: 87

1	Kapor	22	63,00	252,00	2,86	11,45	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	14,30	42,90	1,30	3,90	3,00
7	Nosáľ	28	7,00	28,00	0,25	1,00	4,00
14	Sumec	1	4,50	31,50	4,50	31,50	7,00
26	Ostatné ryby	11	0,80	0,80	0,07	0,07	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>73</b>	<b>89,60</b>	<b>355,20</b>	<b>1,80</b>	<b>9,59</b>	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 16 175

1	Kapor	3 329	8 607,00	34 428,00	2,59	10,34	4,00
2	Lieň	43	17,00	119,00	0,40	2,77	7,00
3	Pleskáč vysoký	989	286,00	858,00	0,29	0,87	3,00
8	Karas	281	264,00	264,00	0,94	0,94	1,00

10	Amur biely	41	148,00	592,00	3,61	14,44	4,00
12	Štuka	20	47,00	423,00	2,35	21,15	9,00
13	Zubáč veľkousty	249	460,00	5 980,00	1,85	24,02	13,00
15	Ostriež	39	4,00	20,00	0,10	0,51	5,00
16	Úhor	20	15,00	165,00	0,75	8,25	11,00
26	Ostatné ryby	258	7,10	7,10	0,03	0,03	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>5 269</b>	<b>9 855,10</b>	<b>42 856,10</b>	<b>1,29</b>	<b>8,33</b>	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 60

1	Kapor	10	25,00	100,00	2,50	10,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	11,00	33,00	1,00	3,00	3,00
9	Boleň	7	6,00	30,00	0,86	4,29	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>28</b>	<b>42,00</b>	<b>163,00</b>	<b>1,45</b>	<b>5,76</b>	

2-5120-1-1 - VN Partizánske Návštevnosť: 103

1	Kapor	16	35,00	140,00	2,19	8,75	4,00
9	Boleň	1	0,60	3,00	0,60	3,00	5,00
16	Úhor	1	1,50	16,50	1,50	16,50	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>18</b>	<b>37,10</b>	<b>159,50</b>	<b>1,43</b>	<b>9,42</b>	

3-5700-1-1 - VN Ružiná Návštevnosť: 365

1	Kapor	216	385,00	1 540,00	1,78	7,13	4,00
2	Lieň	1	0,40	2,80	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	15	8,00	24,00	0,53	1,60	3,00
8	Karas	1	0,80	0,80	0,80	0,80	1,00
9	Boleň	6	11,00	55,00	1,83	9,17	5,00
12	Štuka	2	3,00	27,00	1,50	13,50	9,00

13	Zubáč veľkoústý	1	1,49	19,37	1,49	19,37	13,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
26	Ostatné ryby	48	1,00	1,00	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>291</b>	<b>411,69</b>	<b>1 680,97</b>	<b>1,04</b>	<b>7,27</b>	

3-5760-1-1 - VN Sklabiná Návštevnosť: 38

1	Kapor	24	63,00	252,00	2,63	10,50	4,00
12	Štuka	4	14,00	126,00	3,50	31,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	6	12,00	156,00	2,00	26,00	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>34</b>	<b>89,00</b>	<b>534,00</b>	<b>2,71</b>	<b>22,67</b>	

2-5270-1-1 - VN Slňava Návštevnosť: 552

1	Kapor	155	371,00	1 484,00	2,39	9,57	4,00
3	Pleskáč vysoký	45	42,00	126,00	0,93	2,80	3,00
7	Nosáľ	13	5,00	20,00	0,38	1,54	4,00
8	Karas	5	2,50	2,50	0,50	0,50	1,00
9	Boleň	4	10,00	50,00	2,50	12,50	5,00
10	Amur biely	6	39,50	158,00	6,58	26,33	4,00
12	Štuka	1	3,20	28,80	3,20	28,80	9,00
13	Zubáč veľkoústý	6	26,00	338,00	4,33	56,33	13,00
14	Sumec	3	21,00	147,00	7,00	49,00	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>238</b>	<b>520,20</b>	<b>2 354,30</b>	<b>3,09</b>	<b>20,82</b>	

3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch Návštevnosť: 198

1	Kapor	66	143,00	572,00	2,17	8,67	4,00
3	Pleskáč vysoký	24	20,00	60,00	0,83	2,50	3,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,20	28,60	2,20	28,60	13,00

	<b>SPOLU</b>	<b>91</b>	<b>165,20</b>	<b>660,60</b>	<b>1,73</b>	<b>13,26</b>	
2-5470-1-1 - VN Velké Uherce							Návštevnosť: 24
1	Kapor	12	14,00	56,00	1,17	4,67	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>12</b>	<b>14,00</b>	<b>56,00</b>	<b>1,17</b>	<b>4,67</b>	
3-6010-1-1 - VN Žilina							Návštevnosť: 113
1	Kapor	40	93,00	372,00	2,33	9,30	4,00
7	Nosál	17	7,00	28,00	0,41	1,65	4,00
10	Amur biely	3	20,20	80,80	6,73	26,93	4,00
12	Štuka	1	6,00	54,00	6,00	54,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,80	23,40	1,80	23,40	13,00
26	Ostatné ryby	2	0,10	0,10	0,05	0,05	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>64</b>	<b>128,10</b>	<b>558,30</b>	<b>2,89</b>	<b>19,22</b>	
3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín							Návštevnosť: 27
1	Kapor	7	27,34	109,36	3,91	15,62	4,00
3	Pleskáč vysoký	19	17,90	53,70	0,94	2,83	3,00
13	Zubáč veľkousty	3	8,66	112,58	2,89	37,53	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>29</b>	<b>53,90</b>	<b>275,64</b>	<b>2,58</b>	<b>18,66</b>	